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tilläggsavtal på följande villkor.

TILLÄGGSAVTAL – PRENUMERATION/ABONNEMANG/ 
ÅTERKOMMANDE DEBITERING (2023-12-06)

Bakgrund
Svea och Leverantören har ingått ett samarbetsavtal avseende Checkout 
(se Bilaga 1).
Svea tillhandahåller enligt samarbetsavtalet, och sedan många år, 
betaltjänster och därtill sammanhängande tjänster vid webbhandel 
och vid köp i butik till leverantörer av varor och tjänster. Samarbetet 
möjliggör för Leverantören att erbjuda köparen av bolagets varor och 
tjänster olika betalningsalternativ för genomförandet av köpet.

Avtalsinnehåll allmänt
Tilläggsavtalet reglerar villkoren för Sveas tjänst ”Prenumeration/
Abonnemang/Återkommande debitering”, nedan Tjänsten.

Genom detta tilläggsavtal ges möjlighet för Leverantörens köpare att 
genomföra återkommande köp med kortbetalning och faktura. Köparen 
och Leverantören avtalar om varan eller tjänsten, priset, leveransperiod 
samt avtalets längd. Köparen är endast närvarande vid första köpet 
där signering med BankID sker. När nästkommande köp initieras av 
Leverantören är inte köparen närvarande, utan Leverantören initierar 
själv köpet med anrop via API. Köparen är inte involverade på något sätt. 
Leverantören levererar den beställda varan eller tjänsten till köparen.  

Särskilda villkor 
När en Köpare registrerar sig för Tjänsten ska denne acceptera 
Leverantörens köpevillkor. Där ska finnas information om varan eller 
tjänsten samt belopp, periodicitet, eventuell tidsbegränsning för 
när debiteringar kommer att ske samt hur köparen kan avsluta sin 
prenumeration. Det ska även framgå att beloppet kan komma att 
justeras i viss mån samt hur ändringar i köpevillkoren meddelas köparen. 
För att köparen ska nyttja Tjänsten krävs att denne, på Leverantörens 
hemsida, godkänt villkor innebärande att Leverantören får initiera köp 
på uppdrag av köparen i framtiden. 

Tjänsten får inte användas för andra typer av inköp och/eller med andra 
betalningsvillkor eller betalningsperiodicitet än av de som köparen 
initierat för debitering. Leverantören har rätt att justera beloppet i viss 
mån för det fall detta framgår av villkoren mot köparen.

Referensnummer/token som Leverantören erhåller från Svea ska alltid 
sparas och sedan skickas med i efterföljande debiteringar. 

Kontokortsinformation som lagras i syfte att möjliggöra Tjänsten ska 
lagras i enlighet med vid var tid gällande säkerhetskrav utfärdade av 
kortnätverken. Nuvarande krav definieras i PCI DSS. Endast trunkerad 
kontokortsinformation får lagras hos Leverantören. Det vill säga 
kontokortsinformationen får inte lagras i sin helhet.

Återkommande transaktioner vid Tjänsten initieras alltid av Leverantören 
och kan därför inte genomföras med stark kundautentisering. 
Leverantören ansvarar för att av Svea erhållet referensnummer/token 
sparas och används för kommande transaktioner. 

I det fall Leverantören erbjuder köparen provperiod eller 
introduktionserbjudande ska Leverantören följa vid var tid gällande 
instruktioner från kortnätverken. Upphörande av provperiod eller 
introduktionserbjudande ska meddelas köparen via e-post eller SMS 
senast sju dagar innan. 

Leverantören ska senast sju dagar innan debitering meddela köparen 
via e-post eller SMS i de fall belopp ändras eller om det passerat sex 
månader sedan senaste debitering.

I det fall auktorisation nekas får debitering inte genomföras. Om orsaken 
till nekad auktorisation är spärr av kortet får inga nya försök genomföras. 

Köparen ska kunna avsluta eller säga upp Tjänsten enligt Leverantörens 
köpevillkor.

Övrigt
Svea har inget ansvar vid avbrott i Tjänsten. Se vidare Avdelning II punkt 
5 i samarbetsavtalets allmänna villkor.

I övrigt gäller det befintliga samarbetsavtalet med dess allmänna villkor.
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Detta tilläggsavtal gäller tills vidare från och med det datum båda parter undertecknat avtalet och med en ömsesidig uppsägningstid om tre (3) 
månader. Uppsägning ska ske skriftligt. Detta avtal har tecknats i två exemplar varav parterna tagit var sitt.
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